CÓDIGO DO CERTIFICADO: QPP01-AA38Y-YYHWX-58F43 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/QPP01-AA38Y-YYHWX-58F43

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIAS SENSORIAIS COMO UMA
ABORDAGEM INOVADORA NAPROMOÇÃO DA ALIMENTAÇÃO SAUDÁVEL EM PRÉ-ESCOLARES do tipo
RESUMO SIMPLES de autoria de SORAYA DOS SANTOS SOUZA, BRUNO JOSE ROZZI FERREIRA, LUIS
GUILHERME URSINI,  RAFAEL LUCAS SILVEIRA DE SOUZA E JACQUELINE DANESE DE SOUZA foi
aprovado no II Congresso Nacional de Saúde Integral da Criança e do Adolescente - CONAISA, na
modalidade on-line, que será realizado no período de 18 a 21 de novembro de 2024.

Fortaleza/CE, 02 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO